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INNO-FIX 

FOX FUGA CLEANER 
 

Derz Dolgu Temizlik Deterjanı 

Tanımı  

FOX FUGA CLEANER; FOX EPOXYFUGA FX142, FOX EPOXYFUGA FX142 PEBBLE gibi epoksi esaslı derz 
dolgularının seramik, cam mozaik ve FOX Pebbledeck havuz kaplama gibi kaplama malzemelerinin üzerinde kalan derz 
malzemesi ve leke gibi izlerin temizlenmesinde kullanılan çevre dostu deterjandır. 

Kullanım Alanları 

 İç ve dış mekanlarda, yatay ve düşey uygulamalarda, 
 Epoksi esaslı derz dolgularının seramik, cam mozaik ve FOX Pebbledeck havuz kaplama gibi kaplama malzemelerinin 
üzerinde kalan derz malzemesi ve leke gibi izlerin temizlenmesinde kullanılır. 

Avantajları 
 Kaplama malzemelerinin temizlenmesini kolaylaştırır. 
 Ekonomik ve çok hızlı sonuç sağlar. 
 İyice temizler, durulamaya gerek yoktur. 
 Derz dolgusunun yüzey kalitesini iyileştirir. 
 Tüm yüzeyler için uygundur. 
 Uygulanması ve kullanımı kolaydır. 
 Çok hızlı ve etkilidir. 

Teknik Özellikleri 
Malzeme Yapısı   Sıvı 
Yoğunluk   1,010 gr/cm3 

Renk    Şeffaf 
Koku    Karakteristik 
pH:    8,00 

Uygulama Sıcaklığı  +5°C/+ 35°C 
Yukarıdaki değerler +23°C'de ve %50 bağıl nem için verilmiştir. Yüksek sıcaklıklar süreyi kısaltır, düşük sıcaklıklar süreyi uzatır. 

Uygulama Prosedürü 

Yüzey hazırlığı 

Yüzeyin kuru olmasına özen göstermek yeterli olup, yumuşak ve hassas yüzeylerde, uygulama öncesinde küçük bir 
alanda deneme yapılmalıdır. FOX FUGA CLEANER, her oranda su ile seyreltilebilen kullanıma hazır temizlik 
malzemesidir. Açmadan önce şişeyi iyice çalkalayın. 

Uygulama 

FOX FUGA CLEANER, 1 kg konsantre şişe (1 birim FOX FUGA CLEANER:10 birim su) ambalajda bulunmaktadır. 
Harç hala taze iken fayans, cam mozaik temizliğini başlatın. Tamamlandığında, FOX FUGA CLEANER’ı temizleme 
tepsisine miktarlarda dökün. Daha sonra, tercihen selülozdan yapılmış kalın, büyük boyutlu nemli bir sünger kullanarak 
yüzeyi temizleyin. Fayanslardaki harç filmini yumuşatmak ve derz yüzeyini temizlemek için dairesel hareketler kullanın. 
Spesifik yüksek dispersiyon polimerler, tüm harç kalıntılarının sadece az miktarda su kullanılarak uzaklaştırılmasını 
sağlar. Aşırı miktarda su kullanımı nihai kimyasal dirençleri bozar. Temizlik sırasında sık sık durulayın ve uygun şekilde 
temiz su kullandığınızdan emin olun. Gerekirse, harçla doyurulduğunda süngeri veya keçe temizleme pedini değiştirin. 
Derzlerden malzeme çıkmasını önlemek için çapraz yönde uygulanan sünger ile yapılmalıdır. Temizlenen yüzeyi tekrar 
silin tamamen temiz olduğundan ve kalan reçine çizgisi olmadığından emin olmak için kuru bir bezle silin.  

Uygulama Aletlerinin Temizlenmesi  

FOX FUGA CLEANER, kalıntıları aletlerden iyice durularak temizlenebilir. 

Sarfiyat  

Mevcut zeminin gözenekliliğine ve kirliliğine bağlı olarak 100-200 gr/m²’dir. 

Ambalaj 
1 kg plastik şişe, 500 ml Sprey Şişe (12 adet/koli) 

Raf Ömrü 
Oda sıcaklığında, direkt güneş ışığından uzak +5°C ile +30°C arasında doğru bir şekilde depolandığında, raf ömrü 
üretim tarihinden itibaren 12 aydır. 
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Depolama 
Açılmamış orijinal ambalajında, serin ve kuru ortamda, dondan korunarak depolanmalıdır. Kısa süreli depolamalarda, 
en fazla 3 palet üst üste konulmalı ve ilk giren ilk çıkar sistemiyle sevkiyat yapılmalıdır. Uzun süreli depolamalarda ise, 
paletler üst üste konulmamalıdır. 

Güvenlik Önlemleri 
Depolama ve uygulama alanlarına ateşle yaklaşmak tehlikelidir. Depolama ve uygulama alanları havalandırılmalıdır.  
Uygulama esnasında, iş ve işçi sağlığı kurallarına uygun iş elbisesi, koruyucu eldiven, gözlük, maske kullanılmalıdır. 
Depolama ve uygulama esnasında cilde ve göze temas ettirilmemeli, temas etmesi halinde hemen bol su ve sabunla 
yıkanmalı, yutulması durumunda acilen doktora başvurulmalıdır. Uygulama alanlarına yiyecek ve içecek malzemeleri 
sokulmamalıdır. Çocukların erişemeyeceği yerlerde depolanmalıdır.  
Ayrıntılı bilgi için Güvenlik Bilgi Formu’na (Material Safety Data Sheet) bakılmalıdır. 

Sorumluluk 

Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. SARTECH Yapı Malzemeleri San. 
ve Tic. Ltd. Şti. sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler 
dışındaki ve/veya hatalı kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan SARTECH Yapı Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. 
Şti. sorumlu tutulamaz. Ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün 
kalitesinden sorumludur. Bu katalog bir önceki katalogda yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız bu katalogdaki 
her türlü bilgi ve içerik detayında değişiklik yapma hakkına sahiptir. Katalogda yer alan bilgilerin güncel ve geçerli 
olduğunu kontrol edilmesi zaruridir. Her hakkı saklıdır. 
 


